
 
Samorządowa Administracja Mienia Komunalnego w 

Baranowie 
ul. Rynek 14, 24-105 Baranów 

 
ogłasza  

 
przetarg ustny nieograniczony na sprzedaŜ urządzeń do 

produkcji galanterii betonowej 
 
 

L.p. Nazwa przedmiotu Ilość Cena 
wywoławcza za   

1 szt. 

Wadium 

1 Betoniarka 500 l (silnik elektryczny o mocy 
7,5 KW) 

1 szt. 8500,00 zł 850,00 zł 

2 Stół wibracyjny o wymiarach blatu 
roboczego 700 mm X 900 mm, wysokość 
550 mm 

2 szt. 1000,00 zł 100,00 zł 

3 Wózek ręczny 4 szt. 400,00 zł 40,00 zł 

4 Silos 25 t  1 szt. 2000,00 zł 200,00 zł 

5 Podajnik ślimakowy (silnik elektryczny o 
mocy 3,0 KW) 

1 szt. 2000,00 zł 200,00 zł 

6 Formy ręczne o róŜnych kształtach 8 szt. 250,00 zł 25,00 zł 
 
 
     Licytacje poszczególnych urządzeń odbędą się w dniu 09.06.2009 od godziny 
10.00 w siedzibie sprzedającego w kolejności podanej w tabeli. 
 
     Przystępujący do przetargu zobowiązany jest wpłacić wadium w wysokości 
wymienionej w tabeli. 
     Wadium naleŜy wpłacać na rachunek Samorządowej Administracji Mienia 
Komunalnego w Baranowie Nadwiślański Bank Spółdzielczy nr konta 35 8736 0006 
2004 0081 7073 0001 w terminie do 08.06.2009 r. 
 
     Osobą uprawnioną do kontaktu z zainteresowanymi jest pan Wojciech Szymanek 
tel. 0 609 425 700 lub 0 81 883 49 90. 
 
     Maszyny i urządzenia moŜna oglądać na bazie SAMK w Baranowie,                    
ul. Tartaczna 8 A w godz. 8.00-14.00. 


